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Ergebnisliste 
 

1. Kärnten CUP 

FFWGK 
 

GROSSE SCHEIBE 30/30 

 

im Zeitraum von April – September 2023 
 

 

Termine 1. 15.-16.04.23 im Zuge der Bezirksmeisterschaft 30/30 St. Veit beim 

SV Strassburg auf der Schiessstätte „Eskurial“ 

 

2. 15.-17.06 im Zuge des Mittagskogelmeister 2023 beim HSV Villach 

auf der Schiessstätte in Latschach 

 

3. 4.+7.+20.+22.+28.07.23 eigener Termin für den Kärnten Cup beim 

SV St. Veit auf der Landeshauptschiessstätte St. Veit 

 

4. 14.+15.07.23 im Zuge der Bezirksmeisterschaft 30/30 Feldkirchen 

bei der SR Hubertus in Tiffen 

 

5. 14.+15.09.23 im Zuge der Bezirksmeisterschaft 30/30 Klagfenfurt 

beim SSV Sponheim in Viktring 

 

6. 28.-30.09.23 im Zuge der Kärntner Meisterschaft 30/30 beim HSV 

Villach auf der Schiessstätte in Latschach 
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Name Punkte Durchg. Punkte Durchg. Punkte Durchg. Gesamt

1 Schönfelder Stefan 595 1 590 6 587 3 1772

2 Riegler Jürgen 588 6 588 2 586 4 1762

3 Wolf Franz 590 4 588 5 584 2 1762

4 Urbanz Martin 587 3 586 6 582 5 1755

5 Machne Heimo 583 5 583 3 580 4 1746

6 Eberdorfer Ronald 577 1 576 6 575 3 1728

7 Engelmayer Wilfried 575 4 574 6 570 2 1719

8 Sodamin Gerhard 579 1 572 6 568 5 1719

9 Passenegg Melitta 580 1 576 5 563 2 1719

10 Sodamin Brigitte 573 2 571 3 569 6 1713

11 Krassnig Rupert 574 3 568 4 567 5 1709

12 Mitterberger Daniel 572 3 567 2 567 4 1706

13 Passenegg Friedrich 571 5 566 1 561 6 1698

14 Zmug Christian 562 5 562 6 562 3 1686

15 Utizi Christian 569 1 555 5 553 6 1677

16 Schaller Gabriele 564 6 558 2 553 1 1675

17 Pirker Markus 571 3 559 4 544 5 1674

18 Strumpfl Patrick 566 5 554 6 552 3 1672

19 Utizi Manuela 558 3 556 6 552 5 1666

20 Grabner Helmut 556 1 554 5 555 2 1665

21 Kurasch Anna 557 6 556 5 547 4 1660

22 Arneitz Manfred 561 4 548 2 547 5 1656

23 Steinwender Erwin 557 5 551 2 547 3 1655

24 Pretis Günther 560 5 553 2 534 4 1647

25 Röbelreiter Gerhard 551 6 551 5 534 3 1636

26 Hölbling Roswitha 550 1 546 4 538 2 1634

27 Senekar Martin 544 6 542 2 541 4 1627

28 Reichenauer Arno 549 3 547 6 531 5 1627

29 Persello Antonio 566 3 548 5 513 6 1627

30 Jöbstl Emil 543 6 541 4 539 1 1623

31 Werdinig Melitta 540 6 538 5 533 2 1611

32 Santner Anselm 544 4 535 2 528 5 1607

33 Sporis Friedrich 538 5 536 3 510 1 1584

34 Wank Christian 548 2 523 1 511 4 1582

35 Fercher Sven 538 1 524 2 514 3 1576

36 Ettinger Diethard 542 3 522 2 510 4 1574

37 Wassertheurer Harald 537 1 521 3 513 2 1571

38 Wurmitzer Daniel 527 1 519 2 511 3 1557

39 Krassnig Gabriele 534 4 520 2 501 1 1555

40 Gellan Hubert 532 1 508 6 510 4 1550

41 Schönfelder Ernestine 527 3 523 2 496 5 1546

42 Nadoba Manfred 521 2 511 6 510 1 1542

43 Werdinig Heinrich 520 3 504 2 499 5 1523

44 Schellander Gerhard 528 6 493 4 484 1 1505

45 Pleschgatternig Erika 500 1 500 6 498 4 1498

46 Kubec Andreas 507 5 495 2 490 4 1492

47 Gruber Andreas 519 5 495 6 477 1 1491

48 Ettinger Karin 506 3 490 2 489 4 1485

49 Wank Anita 545 2 481 4 450 1 1476

50 Petautschnig Christian 496 2 474 3 434 4 1404

51 Oitzinger Andreas 493 3 459 2 451 4 1403

52 Santner Waltraud 543 1 429 4 419 1 1391

53 Seper Roland 452 1 437 2 400 4 1289

Overall



Name Punkte Durchg. Punkte Durchg. Punkte Durchg. Gesamt

1 Schönfelder Stefan 595 1 590 6 587 3 1772

2 Riegler Jürgen 588 6 588 2 586 4 1762

3 Wolf Franz 590 4 588 5 584 2 1762

4 Urbanz Martin 587 3 586 6 582 5 1755

5 Machne Heimo 583 5 583 3 580 4 1746

6 Eberdorfer Ronald 577 1 576 6 575 3 1728

7 Engelmayer Wilfried 575 4 574 6 570 2 1719

8 Sodamin Gerhard 579 1 572 6 568 5 1719

9 Krassnig Rupert 574 3 568 4 567 5 1709

10 Mitterberger Daniel 572 3 567 2 567 4 1706

11 Passenegg Friedrich 571 5 566 1 561 6 1698

12 Zmug Christian 562 5 562 6 562 3 1686

13 Utizi Christian 569 1 555 5 553 6 1677

14 Pirker Markus 571 3 559 4 544 5 1674

15 Strumpfl Patrick 566 5 554 6 552 3 1672

16 Grabner Helmut 556 1 554 5 555 2 1665

17 Arneitz Manfred 561 4 548 2 547 5 1656

18 Steinwender Erwin 557 5 551 2 547 3 1655

19 Pretis Günther 560 5 553 2 534 4 1647

20 Röbelreiter Gerhard 551 6 551 5 534 3 1636

21 Senekar Martin 544 6 542 2 541 4 1627

22 Reichenauer Arno 549 3 547 6 531 5 1627

23 Persello Antonio 566 3 548 5 513 6 1627

24 Jöbstl Emil 543 6 541 4 539 1 1623

25 Santner Anselm 544 4 535 2 528 5 1607

26 Sporis Friedrich 538 5 536 3 510 1 1584

27 Wank Christian 548 2 523 1 511 4 1582

28 Fercher Sven 538 1 524 2 514 3 1576

29 Ettinger Diethard 542 3 522 2 510 4 1574

30 Wassertheurer Harald 537 1 521 3 513 2 1571

31 Wurmitzer Daniel 527 1 519 2 511 3 1557

32 Gellan Hubert 532 1 508 6 510 4 1550

33 Nadoba Manfred 521 2 511 6 510 1 1542

34 Werdinig Heinrich 520 3 504 2 499 5 1523

35 Schellander Gerhard 528 6 493 4 484 1 1505

36 Kubec Andreas 507 5 495 2 490 4 1492

37 Gruber Andreas 519 5 495 6 477 1 1491

38 Petautschnig Christian 496 2 474 3 434 4 1404

39 Oitzinger Andreas 493 3 459 2 451 4 1403

40 Seper Roland 452 1 437 2 400 4 1289

Männer



Name Punkte Durchg. Punkte Durchg. Punkte Durchg. Gesamt

1 Passenegg Melitta 580 1 576 5 563 2 1719

2 Sodamin Brigitte 573 2 571 3 569 6 1713

3 Schaller Gabriele 564 6 558 2 553 1 1675

4 Utizi Manuela 558 3 556 6 552 5 1666

5 Kurasch Anna 557 6 556 5 547 4 1660

6 Hölbling Roswitha 550 1 546 4 538 2 1634

7 Werdinig Melitta 540 6 538 5 533 2 1611

8 Krassnig Gabriele 534 4 520 2 501 1 1555

9 Schönfelder Ernestine 527 3 523 2 496 5 1546

10 Pleschgatternig Erika 500 1 500 6 498 4 1498

11 Ettinger Karin 506 3 490 2 489 4 1485

12 Wank Anita 545 2 481 4 450 1 1476

13 Santner Waltraud 543 1 429 4 419 1 1391

Starts

1. Durchgang 43

2. Durchgang 56

3. Durchgang 44

4. Durchgang 48

5. Durchgang 36

6. Durchgang 37

Gesamt 264

Kärntner Meisterschaft 30/30 beim HSV Villach

Bezirksmeisterschaft 30/30 St. Veit beim SV Strassburg

Mittagskogelmeister 2023 beim HSV Villach 

Kärnten Cup beim SV St. Veit

Bezirksmeisterschaft 30/30 Feldkirchen bei der SR Hubertus

Bezirksmeisterschaft 30/30 Klagenfurt bein SSV Sponheim

Frauen


